2018 年９月 21日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第一部･名証第一部 コード番号：7747）

問合せ先 取 締 役  管 理 本 部 長  伊 藤  瑞 穂

 （ TEL.052-768-1211 ）

東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第一部銘柄指定に関するお知らせ

本日、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に、名古屋証券取引所市場

第二部より同市場第一部銘柄に指定されましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お取引様をはじめとして、多くの関係者の皆様からの温かいご

支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、医療機器及び産業機器分野の研究開発型企業として、

全世界での『ASAHI ブランド』の確立を図ると共に、低侵襲治療の普及に努めることで、事業の

継続的な成長と企業価値の向上を図り、広く社会に貢献できる企業となるよう努めてまいる所存

でございます。引き続き変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以 上